
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 25 18 25 68
2º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 15 25 40
3º GF Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 4 25 10 39
4º Dobre Duque do Embaú Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Jeferson Fernandes Da Silva Piraquara/PR . 12 15 27
5º Cacique da Onicron Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Leonardo Ortiz Piraquara/PR 12 10 4 26
6º Mr. Sem Lena Sem Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Florianopolis/SC 10 . 12 22
7º Ruído do Itapevy André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 18 . . 18
7º Vichadero da Quinta Horacio Javier Feversani Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Garopaba/SC 10 8 . 18
9º Nispero do Infinito Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Francisco A. Egydio de Carvalho Florianopolis/SC 15 . . 15

10º Luna Lunera Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 . 4 14
11º Respeitoso Jojo 85 Vanessa Regina M. Buest Meiga Am.n1 Vanessa Regina M. Buest Meiga Curitiba/PR 4 . 8 12
12º Impar do Trinta e Oito Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Renato Aurélio Martins Curitiba/PR . 8 . 8
12º Pontazo Tupambaé Diogo de Oliveira Furini Am.n1 Diogo de Oliveira Furini Curitiba/PR . . 8 8
14º GF Baby Itsa Star Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 1 . . 1
15º Seda do Itapevy André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 0 . . 0
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Categoria Amador [nível 2] - Resultado Acumulado



Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Quelen Espuelazo Fernando Philippi Am.n3 Fernando Philippi Florianopolis/SC 15 25 25 65
2º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 18 15 18 51
3º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 12 18 30
4º GF Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 1 18 8 27
5º Okley Jac Dunit Fernando Philippi Am.n3 Fernando Philippi Florianopolis/SC 25 . . 25
6º Dobre Duque do Embaú Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Jeferson Fernandes Da Silva Piraquara/PR . 10 12 22
7º Cacique da Onicron Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Leonardo Ortiz Piraquara/PR 8 8 2 18
8º Mr. Sem Lena Sem Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Florianopolis/SC 6 . 10 16
9º Ruído do Itapevy André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 12 . . 12
9º Vichadero da Quinta Horacio Javier Feversani Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Garopaba/SC 6 6 . 12

11º Nispero do Infinito Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Francisco A. Egydio de Carvalho Florianopolis/SC 10 . . 10
12º Luna Lunera Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 6 . 2 8
13º Respeitoso Jojo 85 Vanessa Regina M. Buest Meiga Am.n1 Vanessa Regina M. Buest Meiga Curitiba/PR 1 . 6 7
14º Impar do Trinta e Oito Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Renato Aurélio Martins Curitiba/PR . 6 . 6
14º Pontazo Tupambaé Diogo de Oliveira Furini Am.n1 Diogo de Oliveira Furini Curitiba/PR . . 6 6
16º Seda do Itapevy André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 0 . . 0
16º GF Baby Itsa Star Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 . . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Quelen Espuelazo Fernando Philippi Am.n3 Fernando Philippi Florianopolis/SC 15 25 25 65
2º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 18 15 18 51
3º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 2 12 18 32
4º GF Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . 18 12 30
5º Okley Jac Dunit Fernando Philippi Am.n3 Fernando Philippi Florianopolis/SC 25 . . 25
6º Vichadero da Quinta Horacio Javier Feversani Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Garopaba/SC 10 10 . 20
7º Nispero do Infinito Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Francisco A. Egydio de Carvalho Florianopolis/SC 12 . . 12
8º Mr. Sem Lena Sem Henrique Araujo Teixeira Am.n2 Henrique Araujo Teixeira Florianopolis/SC 10 . . 10
8º Impar do Trinta e Oito Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Renato Aurélio Martins Curitiba/PR . 10 . 10
8º Pontazo Tupambaé Diogo de Oliveira Furini Am.n1 Diogo de Oliveira Furini Curitiba/PR . . 10 10

11º Luna Lunera Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . . 8 8
12º Respeitoso Jojo 85 Vanessa Regina M. Buest Meiga Am.n1 Vanessa Regina M. Buest Meiga Curitiba/PR 6 . . 6
13º GF Baby Itsa Star Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 4 . . 4
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